事 務 連 絡

平成 30年５月 14日

介護サービス事業者 様

                                今治市高齢介護課長

平成 30年度 定期巡回・随時対応型訪問介護看護事業に関する

説明会の開催について

 平素から介護保険制度の円滑な運営にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 当市におきましては、地域包括ケアシステムの構築を図るため、第７期高齢者福祉計画・介

護保険事業計画に基づき、今治市内各包括単位（市内６ヶ所）に１事業所以上定期巡回・随時対

応型サービス事業所を整備することを計画しております。

 平成 30 年７月に整備事業者の公募を行う予定としておりますが、公募に先立ちまして、定

期巡回・随時対応型訪問介護看護事業に関する説明会の開催いたしますので、ご担当者の出席

をお願いします。

記

１ 日  時  平成 30年６月 15日（金）  14時 00分～15時 30分（予定）

２ 場  所  今治市総合福祉センター「愛らんど今治」 多目的ホール（４階）

      （住所 今治市南宝来町１丁目９番地８）

３ 内  容  ・定期巡回・随時対応型訪問介護看護事業の概要について

        ・新居浜市指定定期巡回随時対応型訪問介護看護事業所「ヘルパーステーション

若水館」計画作成担当者：谷 直樹 氏 による事業説明

※平成 24年度以前のモデル事業からサービスを提供されている事業所より、当

該サービスの実態についてご説明いただきます。

・質疑応答 等

４ 参加申込方法  別紙申込用紙により、ＦＡＸで送信してください。

５ 申込締切    平成 30年６月８日（金）

 問合先 今治市高齢介護課 介護保険係

TEL：0898-36-1526（直通）

FAX：0898-34-5077（直通）

E-mai：kourei@imabari-city.jp